
www.maxxchemie.cz

SATMAT
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ



 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

1 

Prohlášení o shodě č. 10/2022 
vydané podle § 13 odst.2 zákona č. 22/1997 Sb. 

 
Jedinečný identifikační kód typu výrobku nebo název: 

 SATMAT 
 

Popis výrobku a zamýšlené použití: 

 Zlepšená cementová spárovací malta pro vnitřní a vnější použití, třídy CG2WA podle ČSN EN 13888. 
 

Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce: 

 

MAXX Chemie, s.r.o. 
Tachovské náměstí 90/2, 130 00 Praha 3  
IČ: 05211042  
+420 483 515 503  
info@maxxchemie.cz 

Posouzení shody tohoto výrobku se účastnila autorizovaná osoba: 

 

Autorizovaná osoba č. 204 – Technický a zkušební ústav Praha s.p.  
Pobočka 0200 – České Budějovice,  
Nemanická 441, 370 10 České Budějovice,  
Česká republika 
 

 která provedla: 

 
Ověření shody typu výrobku podle § 7 nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a 
nařízení 215/2016 Sb. 
 

 a vydala: 

 
Stavební technické osvědčení č. 020-045742 
Protokol o ověření shody typu výrobku č. 020-045743 ze dne 25.01.2022 
 

Uvedený výrobek je ve shodě s tímto technickým předpisem: 

 

Nařízením vlády č. 163/2002 Sb. kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky ve znění NV 
č.312/2005 Sb., a odpovídá technické specifikaci a technickým normám, které byly použity při posouzení shody:  
ČSN EN 12808-2, ČSN EN 12808-3, ČSN EN 12808-4, ČSN EN 12808-5, ČSN EN 13888, ČSN EN 196-10, TN 
05_11_06b. 

  
  

Jménem výrobce:  
MAXX Chemie 
Praha 31.01.2022 

 

mailto:info@maxxchemie.cz

	MAXX_TL_cover_11
	PoS_10_SATMAT_

